关于公开征求《温州市瓯海区综合行政执法局关于公布行政规范性文件清理结果的通知（征求意见稿）》起草说明
现将《温州市瓯海区综合行政执法局关于公布行政规范性文件清理结果的通知》出台的依据和主要内容等说明如下：
一、起草背景
[bookmark: _GoBack]贯彻落实《浙江省行政规范性文件管理办法》《温州市瓯海区政府行政规范性文件管理办法》等要求，做好行政规范性文件清理工作。通过全面梳理、查找并着力解决规范性文件与法律法规之间、规范性文件之间存在的明显不适应、不一致、不协调的突出问题，
2、 起草依据
1.《浙江省行政规范性文件管理办法》（2019浙江省人民政府令第372号）；
2.《温州市政府行政规范性文件制定实施细则》（温政发〔2021〕
27号）；
3.《温州市瓯海区人民政府办公室关于做好行政规范性文件清
理及公开工作的通知》等。
三、主要内容
根据《温州市瓯海区人民政府办公室关于做好行政规范性文件清理及公开工作的通知》要求，我局对行政规范性文件进行了全面清理。本次纳入清理范围的规范性文件共计4件，保留行政规范性文件3件，废止1件，并在中国瓯海网上公开征求意见。

2